
Viti I Viti II Viti III
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla

Mekanika Teknike - U. B. Retkoceri Statika e konstruksioneve - U - I. Hetemi

Mekanika Teknike - U. B. Retkoceri Statika e konstruksioneve - U - I. Hetemi

Materialet ndertimore - U . D. Kryeziu Teknologjia e betonit - L - V. Relani

Gjeodezi - L - E. Maliqi Rezistenca e materialeve II - U - A. R

Matematika II - U - M. Krasniqi Teknologjia e betonit - U - D. Kryeziu

Dita Fillimi Mbarimi 

Gjeodezi - U - D. Tmava Statika e konstruksioneve - L - F. Selmani

Matematika II - L - G. Maliqi Rruget urbane dhe udhekryqet - U- B. Kizolli

Matematika II - L - G. Maliqi Rruget urbane dhe udhekryqet - L- N. Dedaj

Gjuhe teknike angleze II - L - F. Qehaja - G1       Realiteti virtual -L - Z. 

V - Gr2 Sistemet e ujesjellesit dhe kanalizimit - L - I. A

Dita Fillimi Mbarimi 

Fizike - L - I.Aliji Menaxhimi  dhe mirembajtja - L - B. Kizolli

Fizike - U - I.Aliji Konstruksione metalike - L - V. Krelani

Materiale ndertimore - L - M. Ahmeti Konstruksionet e drurit - U - A. Kastrati

Mekanika 1 - L - B. Sinani Konstruksione metalike - U - A. Mucaj

Dita Fillimi Mbarimi 

Rezistenca e materialeve II - L - N. Morina Struktura nga muratura - L - B. Nela

Gjeomekanika - L - H.Ahmeti OTN - L - M. Ahmeti

Gjeomekanika - U - H.Ahmeti Praktika e punes - L - M. Ahmeti, G. Hasimja

Siguria ne pune - L - H. Cadraku Praktika e punes - U - M. Ahmeti, G. Hasimja

Dita Fillimi Mbarimi 

Projekti komplex - L - N. Morina - Gr 1                      Projekti 

komplex - L - D. Ibrahimi Gr 2

Projekti komplex - L - N. Morina - Gr 1                      Projekti 

komplex - L - D. Ibrahimi Gr 2

Konstruksionet e drurit - L - V. Krelani

OTN - U - M. Ivezaj
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